تاریخ: ۱۲ نوامبر ۲۰۲۱ (۲۱ آبان ۱۴۰۰)

فرستنده: جیمز مکئود، مدیر همبستگی المپیک و ارتباطات کمیته های
ملی المپیک و کیت مکنوئل، مدیر ورزشی (امضاء مشترک)

آخرین مهلت اقدام: ۲۱ آذر ۱۴۰۰

اولویت: مهم مخاطب: جناب آقای دکتر صالحی امیری ریاست محترم کمیته ملی المپیک ج.ا.ایران

موضوع / ترجمه: تخصیص مجدد مدال – سی امین دوره بازی های المپیک لندن ۲۰۱۲

به منظور انجام اقدامات لازم برای تخصیص مدال طلا به ایشان، خواهشمند است موارد ذیل را از آقای کمیل قاسمی تحویل گرفته و به ما ارسال نمایید:

- مدال برنز
- بج مدال آور مقام سوم
- گواهی کسب جایگاه سوم

لطفاً موارد فوق الذکر را تا تاریخ ۱۲ دسامبر ۲۰۲۱ (۲۱ آذر ۱۴۰۰) به دپارتمان ارتباطات کمیته های ملی المپیک IOC تحویل دهید. پس از آن در اسرع وقت مدال، بج و گواهی مقام اول آقای کمیل قاسمی به شما ارسال خواهد شد.

براساس بند ۱۷ دستورکار المپیک که به تصویب هیئت اجرایی کمیته بین المللی المپیک رسیده است، گزینه های مختلفی برای مراسم تخصیص مجدد مدال وجود دارد که آقای کمیل قاسمی می توانند در یکی از آن ها مدال خود را دریافت نمایند.